

# 残高試算表（月次・期間）

## 貸借対照表

事業所(合計)

小鳥レスキュー会

自 令和 3年 4月 1日 至 令和 4年 3月31日(決算仕訳を含む)

単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	当期残高	構成比
現金	18,722	5,369,797	4,929,257	459,262	4.45
普通預金	3,194,707	27,615,204	20,957,384	9,852,527	95.55
現金・預金合計	3,213,429	32,985,001	25,886,641	10,311,789	100.00
売上債権合計	0	0	0	0	0.00
有価証券合計	0	0	0	0	0.00
棚卸資産合計	0	0	0	0	0.00
他流動資産合計	0	0	0	0	0.00
流動資産合計	3,213,429	32,985,001	25,886,641	10,311,789	100.00
有形固定資産計	0	0	0	0	0.00
無形固定資産計	0	0	0	0	0.00
投資その他の資産合計	0	0	0	0	0.00
固定資産合計	0	0	0	0	0.00
繰延資産合計	0	0	0	0	0.00
資産合計	3,213,429	32,985,001	25,886,641	10,311,789	100.00
仕入債務合計	0	0	0	0	0.00
短期借入金	9,858,868	0	0	9,858,868	95.61
他流動負債合計	9,858,868	0	0	9,858,868	95.61
流動負債合計	9,858,868	0	0	9,858,868	95.61
固定負債合計	0	0	0	0	0.00
負債合計	9,858,868	0	0	9,858,868	95.61
資本金合計	0	0	0	0	0.00
新株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
資本準備金合計	0	0	0	0	0.00
その他資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
利益準備金合計	0	0	0	0	0.00
任意積立金合計	0	0	0	0	0.00
繰越利益	-6,645,439	0	0	-6,645,439	-64.45
当期純損益金額	0	0	7,098,360	7,098,360	68.84
繰越利益剰余金合計	-6,645,439	0	7,098,360	452,921	4.39
その他利益剰余金合計	-6,645,439	0	7,098,360	452,921	4.39
利益剰余金合計	-6,645,439	0	7,098,360	452,921	4.39
自己株式合計	0	0	0	0	0.00
自己株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
株主資本合計	-6,645,439	0	7,098,360	452,921	4.39
評価・換算差額等合計	0	0	0	0	0.00
新株予約権合計	0	0	0	0	0.00
純資産合計	-6,645,439	0	7,098,360	452,921	4.39

# 残高試算表（月次・期間）

## 貸借対照表

事業所(合計)

小鳥レスキュー会

自 令和 3年 4月 1日 至 令和 4年 3月31日 (決算仕訳を含む)

単位：円

勘 定 科 目	前 期 繰 越	期 間 借 方	期 間 貸 方	当 期 残 高	構 成 比
負 債 ・ 純 資 産 合 計	3,213,429	0	7,098,360	10,311,789	100.00

残高試算表（月次・期間）

損益計算書

事業所(合計)

小鳥レスキュー会

自 令和 3年 4月 1日 至 令和 4年 3月31日(決算仕訳を含む)

単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	当期残高	対売上比
会費収入	0	4,839,628	9,275,628	4,436,000	15.96
寄付金収入	0	0	23,351,911	23,351,911	84.04
売上高合計	0	4,839,628	32,627,539	27,787,911	100.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
仕入高	0	6,122,608	0	6,122,608	22.03
当期商品仕入高	0	6,122,608	0	6,122,608	22.03
合計	0	6,122,608	0	6,122,608	22.03
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
売上原価	0	6,122,608	0	6,122,608	22.03
売上総損益金額	0		21,665,303	21,665,303	77.97
給料手当	0	2,478,201	0	2,478,201	8.92
外注費	0	2,851,875	0	2,851,875	10.26
広告宣伝費	0	50,810	0	50,810	0.18
交際費	0	9,400	0	9,400	0.03
旅費交通費	0	435,484	0	435,484	1.57
通信費	0	221,818	0	221,818	0.80
消耗品費	0	2,156,707	0	2,156,707	7.76
修繕費	0	120,900	0	120,900	0.44
水道光熱費	0	1,142,682	0	1,142,682	4.11
諸会費	0	24,000	0	24,000	0.09
支払手数料	0	734,971	165	734,806	2.64
地代家賃	0	4,673,500	395,500	4,278,000	15.40
租税公課	0	5,000	0	5,000	0.02
雑費	0	57,263	0	57,263	0.21
販売管理費計	0	14,962,611	395,665	14,566,946	52.42
営業損益金額	0		7,098,357	7,098,357	25.54
受取利息	0	0	3	3	0.00
営業外収益合計	0	0	3	3	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	0		7,098,360	7,098,360	25.54
特別利益合計	0	0	0	0	0.00
特別損失合計	0	0	0	0	0.00
税引前当期純損益金額	0		7,098,360	7,098,360	25.54
当期純損益金額	0		7,098,360	7,098,360	25.54